

COMUNE DI RADDUSA

(Città Metropolitana di Catania)

DETERMINA SINDACALE N. 22 DEL 20/7

OGGETTO: Conferimento incarico di collaborazione a titolo gratuito al sig. Occhipinti Giuseppe per lo sviluppo dell'artigianato, dell'industria e dell'agricoltura.

IL SINDACO

Rilevato che per l'espletamento di attività connesse con le materie di competenza del Sindaco, lo stesso può conferire incarichi a tempo determinato, che non costituiscono rapporto di pubblico impiego, a collaboratori estranei all'amministrazione;

Ritenuto necessario dotarsi di un adeguato supporto specialistico che collabori in sinergia con l'Amministrazione per quanto riguarda lo sviluppo economico di questo Centro migliorando l'artigianato, l'industria e l'agricoltura;

Vista la dichiarazione resa dal sig. Occhipinti Giuseppe sulla mancanza di causa di inconferibilità e di incompatibilità resa dallo stesso ai fini del sopra citato incarico;

Dato atto l'incarico sarà svolto a titolo gratuito e che nessuna forma di rimborso spese sarà dovuta e che, pertanto,, il provvedimento è ininfluente rispetto alle norme finanziarie concernenti il conferimento di incarichi ad esterni con i connessi limiti di spesa;

Ritenuto dover provvedere alla nomina del sig. Occhipinti Giuseppe collaboratore per lo sviluppo dell'artigianato, dell'industria e dell'agricoltura ;

Per quanto sopra segnato;

Visto l'art. 14 della L. n. 7 del 26 agosto 1992 e ss.m.ii.;

Visto l'art. 20 del D.Lgs. 39/2013;

Visto l' O.R.E.L.

DETERMINA

Di nominare il sig. Occhipinti Giuseppe nato a Como il 05/02/1975 e residente a Raddusa in Via Scalo sn Collaboratore per lo sviluppo dell'artigianato, dell'industria e dell'agricoltura .

Dare atto che l'incarico sarà svolto a titolo gratuito e per mero spirito di servizio per la durata del mandato del Sindaco ..

Di notificare copia del presente provvedimento all'interessato

IL SINDACO Prof. Giovanni Allegra